Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 16/03/2024 17:29

o Citi Para Swimming World Series 2024

__Swimmin,
SOW

PARA SWIMMING
CItl | WoriD SEriEs

f“
@ LIGNANO
N i SABBIADORO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie

B final
Lignano Sabbiadoro, Sabato 16/03/2024 - 17:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MENCIOTTI RICCARDO S10
2 1 3  VANZENKO DMYTRO S14
3 1 2 HUI KA CHUN S14
4 1 6 PARMENTIER AYMERIC S14
5 1 5 GELIS ALBERT Si11
6 1 1 O'NEIL JACK S8
7 1 7 CARLOMAGNO PIPO S8
8 1 8 BERDNIK RODION S14
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.52
Ukraine 01:03.37
Hong Kong, China 01:03.91
Belgium 01:04.08
Spain 01:09.59
United States of America 01:11.17
Argentina 01:11.51
Neutral Para Athlete 01:08.10

T — — & ) s : e
ViNezia )@om Glidesimes*  Jagec  friuldybray p cmmo&gwnao Suple.a/élaﬁ.g Las ==

DANIELI

ITALIANI SANGUE
TOURIST GROUP

Pti

914
911
894
889
879
859
849
755

uarda

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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